
 
  

Závod se uskuteční v rámci projektu Běžecká škola Prahy 3, který je spolufinancován Městskou částí Praha 3 

 

1 / 2 

Běh Parukářkou 

3. ročník závodu Běžecké školy Prahy 3 

 

Kdy: ve středu 27.6.2018 

Kde: park Parukářka 

Délka závodu: 4,1 km 

Pořadatel: Smart Running z.s. 

Kontaktní osoba: Hanka Randáková, hanka.randakova@centrum.cz, 777 310 396 

Aktuální informace na Facebooku Běžecké školy Prahy 3. 
 

PŘIHLÁŠKY 

Závodníci se přihlašují předem na webovém formuláři, případně v den závodu na místě, 
registrace probíhá od 17:45 do 18:45. Pro závodníky mladší 18 let nutná přítomnost zákonného 
zástupce. 

Startovné je 50,- Kč. 

Registrace bude umístěna ve stanu na travnatém prostranství nedaleko dětského hřiště (viz 
plánek závodu) nebo mapa. 
 

PROGRAM 

17:45 – 18:45 registrace závodníků 

18:20  společné rozcvičení 

19:00 start závodu 

20:00 vyhlášení výsledků 
 

UŽITEČNÉ INFORMACE 

 
 V místě registrace bude zajištěno uschování věcí závodníků. 

 Závody proběhnou za jakéhokoliv počasí. 

 Provoz parku Parukářka není pro závod uzavřen, prosíme o vzájemný respekt 

s ostatními návštěvníky. 

DOPRAVA 

MHD: Zastávky tram a bus Olšanské náměstí 

AUTEM: parkování v ulici Sauerova nebo v ulici Olšanská  

 

CENY 

Vyhlášení budou první 3 závodníci v kategorii mužů a v kategorii žen. 

http://www.facebook.com/bezeckaskolaprahy3/
https://goo.gl/forms/qvH298yIVzd0HpCl2
https://mapy.cz/s/MTuj


 
  

Závod se uskuteční v rámci projektu Běžecká škola Prahy 3, který je spolufinancován Městskou částí Praha 3 

 

2 / 2 

 

TRASA ZÁVODU 

Závod se běží na 4,1 km. Trasa vede z větší části na asfaltových cestách nebo pěšinách parku. 

Závodníci absolvují jeden krátký (modrý) a následně dva dlouhé (červené) okruhy. 

 

 

PRAVIDLA 

 
 Závodí se podle platných pravidel atletiky. 

 Závodníci se zavazují respektovat pokyny pořadatele v době před, během a 

bezprostředně po závodě. 

 Závodníci od 18 let při prezentaci potvrdí svým podpisem svůj dobrý zdravotní stav a to, 

že startují na vlastní nebezpečí. U dětí do 18 let prohlášení a přihlášku potvrdí zákonný 

zástupce. 

 Startovní číslo je nepřenosné na jinou osobu a musí být umístěno viditelně na hrudi 

závodníka. 

 Závodíme v duchu fair play. 

 Pořadatel nenese odpovědnost a nehradí případné škody na zdraví a majetku vzniklé 

v jakékoliv souvislosti se závodem. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo změn v propozicích závodu a v časovém pořadu. 

 


